
Commune recherchée :

86000 Poitiers

Ce rapport de risques est délivré à titre informatif.
Il a pour but de vous montrer une vision simplifiée des risques naturels et
technologiques situés près de chez vous.

Vous pouvez consulter nos conditions d'utilisation sur :
georisques.gouv.fr/cgu

Géorisques est réalisé en partenariat entre le Ministère de la Transition écologique
et de la Cohésion des territoires et le BRGM.

https://www.georisques.gouv.fr/cgu


86000 Poitiers

6 Risques naturels identifiés :

INONDATION
sur ma commune :

REMONTÉE DE NAPPE
sur ma commune :

SÉISME
sur ma commune :

MOUVEMENTS DE TERRAIN
sur ma commune :

RETRAIT GONFLEMENT DES
ARGILES

sur ma commune :

RADON
sur ma commune :

3 Risques technologiques identifiés :

INSTALLATIONS INDUSTRIELLES
CLASSÉES (ICPE)

sur ma commune :

CANALISATIONS DE TRANSPORT
DE MATIÈRES DANGEREUSES

sur ma commune :

POLLUTION DES SOLS
sur ma commune :



86000 Poitiers

Risque d'inondation sur Poitiers

Risque sur la commune

L'inondation est une submersion, rapide ou lente, d'une zone habituellement hors de
l'eau.

Informations détaillées :

Le plan de prévention des risques naturels (PPRN) de type Inondation nommé PPRI de la Vallée du Clain a été
approuvé sur votre commune.
Date de prescription : 14/10/2013
Date d'approbation : 01/09/2015
Le PPR couvre les aléas suivant :

PPRN  : PPRI de la Vallée du Clain

Inondation
  Par une crue à débordement lent de cours d'eau
Le plan de prévention des risques est un document réalisé par l'État qui interdit de construire dans les zones les plus
exposées et encadre les constructions dans les autres zones exposées.
Pour avoir tous les détails sur votre PPR, vous pouvez consulter le site de votre préfecture.

Le plan de prévention des risques naturels (PPRN) de type Inondation nommé PPRI de la Vallée du Clain a été
prescrit sur votre commune.
Date de prescription : 05/11/2021
Le PPR couvre les aléas suivant :

PPRN  : PPRI de la Vallée du Clain

Inondation
  Par une crue à débordement lent de cours d'eau
Le plan de prévention des risques est un document réalisé par l'État qui interdit de construire dans les zones les plus
exposées et encadre les constructions dans les autres zones exposées.
Pour avoir tous les détails sur votre PPR, vous pouvez consulter le site de votre préfecture.

https://www.vienne.gouv.fr/Actions-de-l-Etat/Environnement-risques-naturels-et-technologiques/Risques-naturels-et-technologiques-majeurs
https://www.vienne.gouv.fr/Actions-de-l-Etat/Environnement-risques-naturels-et-technologiques/Risques-naturels-et-technologiques-majeurs


86000 Poitiers

Risque d'inondation sur Poitiers

Un territoire à risque important d'inondation (TRI) est une zone où les enjeux potentiellement exposés aux
inondations sont les plus importants. L'identifiant de votre TRI est : 86DREAL20130012

TRI  : Chatellerault

L'atlas des zones inondables (AZI) vise à faciliter la connaissance des risques d'inondations par les collectivités
territoriales, les services de l'État et le public.

AZI  : boivre

Votre commune bénéficie d'un programme d'actions de prévention des inondations (PAPI) dont l'identifiant est
PAPI_2024_0009.
Il couvre les aléas et sous aléas :

PAPI  : PAPI - Vienne Clain

Inondation
  Par une crue à débordement lent de cours d'eau
  Par ruissellement et coulée de boue
  Par remontées de nappes naturelles
Ce programme vise à réduire les  conséquences des inondations sur les  personnes et les biens. Un PAPI peut  ouvrir droit à
des subventions au profit  des habitants et les petites entreprises,  pour les aides à réaliser des travaux de  réduction de la
vulnérabilité de leur  habitation ou de leur bâtiment.

Dans son Dossier Départemental des Risques Majeurs (DDRM), la préfecture a classé votre commune à risque pour
les aléas et sous aléas :

DDRM  : DDRM86

Inondation

10 inondations classées en catastrophe naturelle dans ma commune :
Une CATNAT est une Catastrophe Naturelle, liée à un phénomène ou conjonction de phénomènes dont les effets sont particulièrement
dommageables. Lorsqu'une catastrophe naturelle frappe un territoire, on dit que "le territoire est en état de catastrophe naturelle".

Début le Sur le journal officiel duCode NOR Libellé

31/08/2015 29/10/2015INTE1525241A Inondations et/ou Coulées de Boue
27/02/2010 02/03/2010IOCE1005933A Mouvement de Terrain
25/12/1999 30/12/1999INTE9900627A Mouvement de Terrain
14/10/1999 26/02/2000INTE0000045A Inondations et/ou Coulées de Boue
12/07/1999 04/12/1999INTE9900488A Inondations et/ou Coulées de Boue
17/01/1995 08/02/1995INTE9500070A Inondations et/ou Coulées de Boue
24/12/1993 18/02/1994INTE9400065A Inondations et/ou Coulées de Boue
04/12/1992 29/04/1994INTE9400171A Inondations et/ou Coulées de Boue
01/04/1983 18/05/1983NOR19830516 Inondations et/ou Coulées de Boue
08/12/1982 13/01/1983NOR19830111 Inondations et/ou Coulées de Boue



86000 Poitiers

Risque de remontées de nappe sur Poitiers
Risque sur la commune

Une inondation par remontée de nappe se produit lorsque la nappe phréatique (le
réservoir d'eau souterrain) sature le sol et remonte à la surface, souvent après des
pluies prolongées ou des crues.
Les remontées de nappes peuvent provoquer l'inondation de caves et engendrer
l'endommagement du bâti, notamment du fait d'infiltrations dans les murs. A long
terme, des infiltrations dans les murs peuvent désagréger les mortiers. Il faut être très
prudent lors des opérations de pompage lorsque des caves ont été inondées afin de
ne pas fragiliser les murs à cause d'une différence de pression exercée par l'eau.

Informations détaillées :

Votre niveau d'exposition aux remontées de nappes est : Zones potentiellement sujettes aux débordements de
nappe.
L'indication de fiabilité associé à votre zone est : MOYENNE

REMONTÉE DE NAPPES  :

Votre commune bénéficie d'un programme d'actions de prévention des inondations (PAPI) dont l'identifiant est
PAPI_2024_0009.
Il couvre les aléas et sous aléas :

PAPI  : PAPI - Vienne Clain

Inondation
  Par une crue à débordement lent de cours d'eau
  Par ruissellement et coulée de boue
  Par remontées de nappes naturelles
Ce programme vise à réduire les  conséquences des inondations sur les  personnes et les biens. Un PAPI peut  ouvrir droit à
des subventions au profit  des habitants et les petites entreprises,  pour les aides à réaliser des travaux de  réduction de la
vulnérabilité de leur  habitation ou de leur bâtiment.



86000 Poitiers

Risque de séisme sur Poitiers
Risque sur la commune

Les tremblements de terre naissent généralement dans les profondeurs de l'écorce
terrestre et causent des secousses plus ou moins violentes à la surface du sol.
Généralement engendrés par la reprise d'un mouvement tectonique le long d'une
faille, ils peuvent avoir pour conséquence d'autres phénomènes : mouvements de
terrain, raz de marée, liquéfaction des sols (perte de portance), effet hydrologique.

Certains sites, en fonction de leur relief et de la nature du sol, peuvent amplifier les
mouvements créés par le séisme. On parle alors d'effet de site. On caractérise un
séisme par sa magnitude (énergie libérée) et son intensité (effets observés ou
ressentis par l'homme, ampleurs des dégâts aux constructions).

Informations détaillées :

Dans son Dossier Départemental des Risques Majeurs (DDRM), la préfecture a classé votre commune à risque pour
les aléas et sous aléas :

DDRM  : DDRM86

Séisme

Sur l'échelle règlementaire, à votre adresse, le risque sismique est de 3/5.
Pour votre sécurité, à partir d'un risque de niveau 2, des obligations en cas de travaux ou de construction sont
liées à prévenir votre risque sismique. Vous pouvez les consulter sur cette fiche.

SÉISME  : Échelle règlementaire et obligations associées

https://www.georisques.gouv.fr/sites/default/files/2023-05/Fiche%20s%C3%A9isme.pdf


86000 Poitiers

Risque de mouvements de terrain sur Poitiers
Risque sur la commune

Les mouvements de terrain regroupent un ensemble de déplacements, plus ou moins
brutaux, du sol ou du sous-sol.
Les volumes en jeu peuvent aller de quelques mètres cubes à plusieurs millions de
mètres cubes.
Les déplacements peuvent être lents (quelques millimètres par an) à très rapides
(quelques centaines de mètres par jour).
Généralement, les mouvements de terrain mobilisant un volume important sont peu
rapides. Ces phénomènes sont souvent très destructeurs, car les aménagements
humains y sont très sensibles et les dommages aux biens sont considérables et
souvent irréversibles.

Les types de risques mouvements de terrain à ma commune:

Affaissements et effondrements d'origine anthropique (anciennes carrières
souterraines, hors mines) : Cavités souterraines formées naturellement, générant
des vides dont les toits sont susceptibles de rompre subitement

Informations détaillées :

Le plan de prévention des risques naturels (PPRN) de type Mouvements de terrain nommé PPRmvt de la Vallée du
Clain a été approuvé sur votre commune.
Date de prescription : 14/10/2013
Date d'approbation : 22/01/2018
Le PPR couvre les aléas suivant :

PPRN  : PPRmvt  de la Vallée du Clain

Mouvement de terrain
  Affaissements et effondrements d'origine anthropique (anciennes carrières souterraines, hors mines)
  Eboulement ou chutes de pierres et de blocs
  Glissement de terrain
Le plan de prévention des risques est un document réalisé par l'État qui interdit de construire dans les zones les plus
exposées et encadre les constructions dans les autres zones exposées.
Pour avoir tous les détails sur votre PPR, vous pouvez consulter le site de votre préfecture.

Dans son Dossier Départemental des Risques Majeurs (DDRM), la préfecture a classé votre commune à risque pour
les aléas et sous aléas :

DDRM  : DDRM86

Mouvement de terrain
  Tassements différentiels
  Affaissements et effondrements d'origine anthropique (anciennes carrières souterraines, hors mines)

4 Mouvements de terrain classés en catastrophe naturelle dans ma commune :
Une CATNAT est une Catastrophe Naturelle, liée à un phénomène ou conjonction de phénomènes dont les effets sont particulièrement
dommageables. Lorsqu'une catastrophe naturelle frappe un territoire, on dit que "le territoire est en état de catastrophe naturelle".

https://www.vienne.gouv.fr/Actions-de-l-Etat/Environnement-risques-naturels-et-technologiques/Risques-naturels-et-technologiques-majeurs


86000 Poitiers

Risque de mouvements de terrain sur Poitiers
Début le Sur le journal officiel duCode NOR Libellé

14/02/2016 20/10/2016INTE1626972A Mouvement de Terrain
01/01/2014 06/05/2015INTE1510045A Mouvement de Terrain
27/02/2010 02/03/2010IOCE1005933A Mouvement de Terrain
25/12/1999 30/12/1999INTE9900627A Mouvement de Terrain

Liste des mouvements de terrain recensés dans un rayon de 100m en annexe 1.
Liste des cavités recensées dans un rayon de 100m en annexe 2.



86000 Poitiers

Risque de retrait gonflement des argiles sur Poitiers
Risque sur la commune

Les sols qui contiennent de l'argile gonflent en présence d'eau (saison des pluies) et
se tassent en saison sèche. Ces mouvements de gonflement et de rétractation du sol
peuvent endommager les bâtiments (fissuration). Les maisons individuelles qui n'ont
pas été conçues pour résister aux mouvements des sols argileux peuvent être
significativement endommagées. C'est pourquoi le phénomène de retrait et de
gonflement des argiles est considéré comme un risque naturel. Le changement
climatique, avec l'aggravation des périodes de sécheresse, augmente ce risque.

Informations détaillées :

Sur l'échelle règlementaire, à votre adresse, le risque de gonflement des argiles et de 2/3.
Pour votre sécurité, des obligations en cas de travaux ou de construction sont liées à prevenir le risque.

RGA  : Échelle règlementaire et obligations associées

13 sécheresses classées en catastrophe naturelle dans ma commune :
Une CATNAT est une Catastrophe Naturelle, liée à un phénomène ou conjonction de phénomènes dont les effets sont particulièrement
dommageables. Lorsqu'une catastrophe naturelle frappe un territoire, on dit que "le territoire est en état de catastrophe naturelle".

Début le Sur le journal officiel duCode NOR Libellé

01/04/2022 03/05/2023IOME2308745A Sécheresse
01/04/2017 20/10/2018INTE1824834A Sécheresse
01/04/2011 17/07/2012INTE1228647A Sécheresse
01/07/2005 22/02/2008IOCE0804637A Sécheresse
01/01/2005 22/02/2008IOCE0804637A Sécheresse
01/07/2003 26/08/2004INTE0400656A Sécheresse
01/01/1998 10/03/1999INTE9900087A Sécheresse
01/10/1996 13/11/1998INTE9800404A Sécheresse
01/01/1996 19/07/1997INTE9700269A Sécheresse
01/01/1993 04/09/1996INTE9600301A Sécheresse
01/01/1992 10/06/1994INTE9400220A Sécheresse
01/01/1991 03/09/1993INTE9300372A Sécheresse
01/06/1989 19/07/1991INTE9100268A Sécheresse



86000 Poitiers

Risque de retrait gonflement des argiles sur Poitiers



86000 Poitiers

Risque radon sur Poitiers
Risque sur la commune

Le radon est un gaz radioactif naturel. Il est présent dans le sol, l'air et l'eau. Il
présente principalement un risque sanitaire pour l'homme lorsqu'il s'accumule dans
les bâtiments.

Informations détaillées :

Sur l'échelle règlementaire dans votre commune, le potentiel radon est de 1/3.
Pour votre sécurité, lorsque le potentiel radon est élevé (niveau 3), il existe des recommandations et une
obligation d'informer les acquéreurs ou locataires. Vous pouvez les consulter sur cette fiche.

RADON  : Potentiel radon faible : recommandations et obligations

https://www.georisques.gouv.fr/sites/default/files/2023-11/Fiche-radon.pdf


86000 Poitiers

Risque lié aux installations industrielles classées (ICPE) sur
Poitiers

Risque sur la commune

Les installations classées pour la protection de l'environnement (ICPE) sont les
exploitations industrielles ou agricoles susceptibles de créer des risques ou de
provoquer des pollutions ou nuisances, notamment pour la sécurité et la santé des
riverains.
Les établissements Seveso stockent ou manipulent des quantités importantes de
substances et mélanges dangereux.
Les établissements Seveso seuil haut stockent plus de substances et mélanges
dangereux que les établissements Seveso seuil bas.
Les établissements relevant des rubriques 4XXX sont des établissements qui stockent
ou manipulent des substances et mélanges dangereux et sont autorisés ou
enregistrés pour cette activité.

Informations détaillées :
6 installation(s) classée(s) non SEVESO manipulant des substances et mélanges dangereux sur la
commune

Nom de l'établissement Statut SEVESO

Saft Non Seveso
Vienne Enrobés Non Seveso
Rocade Distribution (Rocadis) Non Seveso
Société Poitevine d'Enrobage Non Seveso
Kramp France Non Seveso
Société NEXTALIM Non Seveso

https://www.georisques.gouv.fr/risques/installations/donnees/details/0007201120
https://www.georisques.gouv.fr/risques/installations/donnees/details/0007203033
https://www.georisques.gouv.fr/risques/installations/donnees/details/0007203035
https://www.georisques.gouv.fr/risques/installations/donnees/details/0007207025
https://www.georisques.gouv.fr/risques/installations/donnees/details/0007208862
https://www.georisques.gouv.fr/risques/installations/donnees/details/0007211838


86000 Poitiers

Canalisations de transport de matières dangereuses sur
Poitiers

Risque sur la commune

Les canalisations sont fixes et protégées. En général, elles sont enterrées à au moins
80 cm de profondeur. Les canalisations sont utilisées pour le transport sur grandes
distances du gaz naturel (gazoducs), des hydrocarbures liquides ou liquéfiés
(oléoducs, pipelines), de certains produits chimiques (éthylène, propylène…) et de la
saumure (saumoduc).



86000 Poitiers

Risque de pollution des sols sur Poitiers
Risque sur la commune

Un site pollué est un site qui, du fait d'anciens dépôts de déchets ou d'infiltration de
substances polluantes, présente une pollution susceptible de provoquer une
nuisance ou un risque pérenne pour les personnes ou l'environnement.

Informations détaillées :

Votre commune contient un secteur d'information sur les sols (SIS) pouvant occasionner des obligations et des
restrictions d'usage.
Renseignez vous auprès de votre mairie.

SIS  :

Votre commune contient un sol pollué occasionnant des obligations et des restrictions d'usage.
Renseignez vous auprès de votre mairie.

SUP  :

Liste des sites pollués ou potentiellement pollués recensés dans un rayon de 250m en annexe 3.
Liste des anciens sites industriels ou activités de service recensés dans un rayon de 500m en annexe 4.



86000 Poitiers

Annexe 1 : Liste des mouvements de terrain recensés
dans un rayon de 100m
157 mouvements de terrain recensés dans la commune

LieuTypeIdentifiant

22300609 Glissement ROCADE OUEST - LA CASSETTE
68600139 Chute de blocs / Eboulement 1 rue de la Croix Rouge
68600140 Glissement 10 boulevard Coligny
68600141 Chute de blocs / Eboulement 10 chemin de Tison
68600142 Chute de blocs / Eboulement 105 rue des quatres roues
68600143 Chute de blocs / Eboulement 108 avenue de Nantes
68600144 Glissement 111 bis avenue de la Libération
68600145 Chute de blocs / Eboulement 111 rue des quatres roues
68600146 Chute de blocs / Eboulement 115 rue des quatres roues
68600147 Effondrement / Affaissement 117 avenue de la Libération
68600148 Chute de blocs / Eboulement 117 rue des quatres roues
68600149 Chute de blocs / Eboulement 119 rue des quatres roues
68600150 Chute de blocs / Eboulement 12 boulevard Solférino
68600151 Chute de blocs / Eboulement 12 rue de la Ceuille (Parcelle 211)
68600152 Chute de blocs / Eboulement 121 rue des quatres roues
68600153 Glissement 125 bis avenue de la Libération
68600154 Chute de blocs / Eboulement 127 avenue de la Libération
68600155 Glissement 13 chemin de l'Ermitage
68600156 Effondrement / Affaissement 13 rue de la Ceuille Mirebalaise
68600157 Chute de blocs / Eboulement 13 rue de la Cité Sainte Jeanne
68600158 Chute de blocs / Eboulement 133 avenue de la Libération
68600159 Chute de blocs / Eboulement 135 rue des quatres roues
68600160 Chute de blocs / Eboulement 14 chemin de Tison
68600161 Chute de blocs / Eboulement 141 rue des quatres roues
68600162 Chute de blocs / Eboulement 145 avenue de Paris
68600163 Glissement 147 bis rue des quatres roues
68600164 Glissement 149 rue des quatres roues
68600165 Effondrement / Affaissement 15 chemin du Petit Gazon
68600166 Chute de blocs / Eboulement 15 rue Cornet
68600167 Chute de blocs / Eboulement 15 rue des quatres roues
68600168 Chute de blocs / Eboulement 157 rue des quatres roues
68600169 Chute de blocs / Eboulement 159 avenue de Paris
68600170 Chute de blocs / Eboulement 16 avenue de Nantes
68600171 Chute de blocs / Eboulement 161 avenue de Paris
68600172 Chute de blocs / Eboulement 165 rue des quatres roues
68600173 Chute de blocs / Eboulement 17 rue de la Croix Rouge
68600174 Glissement 171 rue des quatres roues
68600175 Chute de blocs / Eboulement 173 avenue de Paris
68600176 Chute de blocs / Eboulement 18 avenue de Nantes

https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/22300609
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/68600139
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/68600140
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/68600141
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/68600142
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/68600143
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/68600144
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/68600145
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/68600146
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/68600147
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/68600148
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/68600149
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/68600150
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/68600151
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/68600152
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/68600153
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/68600154
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/68600155
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/68600156
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/68600157
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/68600158
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/68600159
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/68600160
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/68600161
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/68600162
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/68600163
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/68600164
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/68600165
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/68600166
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/68600167
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/68600168
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/68600169
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/68600170
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/68600171
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/68600172
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/68600173
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/68600174
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/68600175
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/68600176


86000 Poitiers

LieuTypeIdentifiant

68600177 Chute de blocs / Eboulement 185 rue des quatres roues
68600178 Chute de blocs / Eboulement 187 rue des quatres roues
68600179 Chute de blocs / Eboulement 189 rue des quatres roues
68600180 Effondrement / Affaissement 19 rue Cornet
68600181 Chute de blocs / Eboulement 19 rue de la Ceuille Mirebalaise
68600182 Chute de blocs / Eboulement 19 rue des quatres roues
68600183 Effondrement / Affaissement 2 chemin de Tison
68600184 Effondrement / Affaissement 2 rue de la Ceuille aigue
68600185 Chute de blocs / Eboulement 20 avenue de Nantes
68600186 Chute de blocs / Eboulement 209 rue des quatres roues
68600187 Chute de blocs / Eboulement 21 bis rue Cornet
68600188 Effondrement / Affaissement 21 rue de rochereuil
68600189 Chute de blocs / Eboulement 211 rue des quatres roues
68600190 Chute de blocs / Eboulement 223 rue des quatres roues
68600191 Chute de blocs / Eboulement 23 rue de la Croix Rouge
68600192 Chute de blocs / Eboulement 23 rue Louis Pasteur
68600194 Effondrement / Affaissement 24 Place du Général Leclerc (devant le cinéma)
68600195 Chute de blocs / Eboulement 26 rue du Faubourg du Pont Neuf
68600196 Glissement 27 avenue de Paris
68600197 Chute de blocs / Eboulement 27 chemin de l'Ermitage
68600198 Chute de blocs / Eboulement 27 rue Cornet
68600199 Chute de blocs / Eboulement 29 avenue de Paris
68600200 Chute de blocs / Eboulement 29 chemin de l'Ermitage
68600201 Chute de blocs / Eboulement 3 rue de la Ceuille Mirebalaise
68600202 Chute de blocs / Eboulement 30 avenue de Nantes
68600203 Chute de blocs / Eboulement 31 avenue de Paris
68600204 Chute de blocs / Eboulement 31 rue de la Croix Rouge
68600205 Effondrement / Affaissement 31 rue de la Sablière
68600206 Chute de blocs / Eboulement 31 rue de rochereuil
68600207 Effondrement / Affaissement 33 Place du Général Leclerc
68600208 Chute de blocs / Eboulement 33 rue Cornet
68600209 Chute de blocs / Eboulement 33 rue des quatres roues
68600210 Chute de blocs / Eboulement 34 route de la Cassette
68600211 Chute de blocs / Eboulement 34 rue de la Ceuille
68600212 Chute de blocs / Eboulement 34 rue de la Roche
68600213 Effondrement / Affaissement 34 rue Gaston Hulin
68600214 Chute de blocs / Eboulement 35 avenue de Paris
68600215 Chute de blocs / Eboulement 35 rue de la Croix Rouge
68600216 Chute de blocs / Eboulement 35 rue des quatres roues
68600217 Glissement 35 rue Louis Pasteur
68600218 Chute de blocs / Eboulement 36 route de la Cassette
68600219 Chute de blocs / Eboulement 37 bis avenue de Paris
68600220 Chute de blocs / Eboulement 38 boulevard du Colonel Barthal
68600221 Chute de blocs / Eboulement 38 route de la Cassette
68600222 Effondrement / Affaissement 4 rue Champ des Fougères

https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/68600177
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/68600178
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/68600179
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/68600180
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/68600181
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/68600182
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/68600183
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/68600184
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/68600185
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/68600186
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/68600187
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/68600188
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/68600189
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/68600190
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/68600191
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/68600192
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/68600194
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/68600195
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/68600196
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/68600197
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/68600198
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/68600199
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/68600200
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/68600201
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/68600202
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/68600203
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/68600204
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/68600205
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/68600206
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/68600207
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/68600208
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/68600209
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/68600210
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/68600211
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/68600212
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/68600213
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/68600214
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/68600215
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/68600216
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/68600217
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/68600218
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/68600219
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/68600220
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/68600221
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/68600222


86000 Poitiers

LieuTypeIdentifiant

68600223 Chute de blocs / Eboulement 41 bis rue Cornet
68600224 Effondrement / Affaissement 41 place Charles De Daulle (Parcelle 33
68600225 Chute de blocs / Eboulement 41 rue du Faubourg Saint-Cyprien
68600226 Chute de blocs / Eboulement 43 rue de la Pierre Levée
68600227 Chute de blocs / Eboulement 43 rue des quatres roues
68600228 Chute de blocs / Eboulement 45 rue Cornet
68600229 Chute de blocs / Eboulement 45 rue de la Croix Rouge
68600230 Chute de blocs / Eboulement 45 rue de la Pierre Levée
68600231 Chute de blocs / Eboulement 45 rue Louis Pasteur
68600232 Chute de blocs / Eboulement 46 avenue de Nantes
68600233 Chute de blocs / Eboulement 47 bis rue des quatres roues
68600234 Chute de blocs / Eboulement 47 rue des quatres roues
68600235 Chute de blocs / Eboulement 49 rue de la Pierre Levée
68600236 Chute de blocs / Eboulement 50 avenue de Nantes
68600237 Chute de blocs / Eboulement 51 rue Cornet
68600238 Chute de blocs / Eboulement 51 rue de la Croix Rouge
68600239 Coulée 51, avenue de Paris, au "Trait à Bouleau" (escalier menant à la rue de la
68600240 Chute de blocs / Eboulement 53 avenue de Paris
68600241 Chute de blocs / Eboulement 53 rue des quatres roues
68600242 Chute de blocs / Eboulement 54 avenue de Nantes
68600243 Chute de blocs / Eboulement 55 rue de la Croix Rouge
68600244 Chute de blocs / Eboulement 57 rue de la Cité Sainte Jeanne
68600245 Chute de blocs / Eboulement 57 rue des quatres roues
68600246 Chute de blocs / Eboulement 6 boulevard Solférino
68600247 Chute de blocs / Eboulement 61 rue de rochereuil
68600248 Chute de blocs / Eboulement 61 ter rue de la Croix Rouge
68600249 Glissement 63 avenue de Paris
68600250 Chute de blocs / Eboulement 64 rue de Maillochon
68600251 Glissement 65 avenue de Paris
68600252 Chute de blocs / Eboulement 65 avenue de Pont Achard
68600253 Chute de blocs / Eboulement 65 rue de la Pierre Levée
68600254 Chute de blocs / Eboulement 69 bis avenue de Paris
68600255 Chute de blocs / Eboulement 69 rue Cornet
68600256 Chute de blocs / Eboulement 69 rue de la Ceuille Mirebalaise
68600257 Chute de blocs / Eboulement 69 rue des quatres roues
68600258 Chute de blocs / Eboulement 7 rue des quatres roues
68600259 Chute de blocs / Eboulement 70 avenue de Nantes
68600260 Chute de blocs / Eboulement 70 rue de Maillochon
68600261 Chute de blocs / Eboulement 71 avenue de Pont Achard
68600262 Chute de blocs / Eboulement 71 rue de la Croix Rouge
68600263 Glissement 71 rue des quatres roues
68600264 Chute de blocs / Eboulement 72 rue de Maillochon
68600265 Chute de blocs / Eboulement 73 rue de la Croix Rouge
68600266 Chute de blocs / Eboulement 74 rue de Maillochon
68600267 Chute de blocs / Eboulement 75 rue Cornet

https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/68600223
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/68600224
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/68600225
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/68600226
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/68600227
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/68600228
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/68600229
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/68600230
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/68600231
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/68600232
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/68600233
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/68600234
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/68600235
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/68600236
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/68600237
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/68600238
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/68600239
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/68600240
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/68600241
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/68600242
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/68600243
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/68600244
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/68600245
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/68600246
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/68600247
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/68600248
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/68600249
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/68600250
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/68600251
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/68600252
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/68600253
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/68600254
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/68600255
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/68600256
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/68600257
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/68600258
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/68600259
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/68600260
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/68600261
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/68600262
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/68600263
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/68600264
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/68600265
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/68600266
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/68600267


86000 Poitiers

LieuTypeIdentifiant

68600268 Chute de blocs / Eboulement 75 rue de la Pierre Levée
68600269 Glissement 75 rue des quatres roues
68600270 Glissement 75 rue des quatres roues
68600271 Glissement 75 rue des quatres roues
68600272 Chute de blocs / Eboulement 77 rue de la Ceuille Mirebalaise
68600273 Chute de blocs / Eboulement 78 avenue de Nantes
68600274 Chute de blocs / Eboulement 79 rue de la Ceuille Mirebalaise
68600275 Chute de blocs / Eboulement 8 chemin de Tison
68600276 Chute de blocs / Eboulement 82 avenue de Nantes
68600277 Chute de blocs / Eboulement 83 impasse Bethléem
68600278 Glissement 88 avenue de Nantes
68600279 Effondrement / Affaissement 88 chemin dit du Sémaphore (Parcelle 33
68600280 Chute de blocs / Eboulement 89 avenue de Paris (Parcelle 55)
68600281 Chute de blocs / Eboulement 9 chemin de l'Ermitage
68600282 Effondrement / Affaissement 9 chemin de Tainebot
68600283 Chute de blocs / Eboulement 9 rue de la Ceuille Mirebalaise
68600284 Chute de blocs / Eboulement 9 rue du Moulin Apparent (Parcelle 81)
68600285 Chute de blocs / Eboulement 92 avenue de Nantes
68600286 Chute de blocs / Eboulement 96 avenue de Nantes
68600287 Glissement 98 avenue de Nantes
68600288 Chute de blocs / Eboulement 99 rue des quatres roues
68600289 Effondrement / Affaissement Chemin de la Cagouillère (Parcelle 242)
68600290 Chute de blocs / Eboulement Chemin de la Cagouillère (Parcelle 7)
68600292 Effondrement / Affaissement Rue de Bignoux
68600293 Effondrement / Affaissement Rue de Bignoux
68600294 Chute de blocs / Eboulement Rue de la Pierre Levée (Parcelle 688)
68600295 Chute de blocs / Eboulement Rue de la Roche (Parcelle 68)
68600296 Chute de blocs / Eboulement Rue de la Roche (Parcelle 69)

https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/68600268
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/68600269
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/68600270
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/68600271
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/68600272
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/68600273
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/68600274
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/68600275
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/68600276
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/68600277
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/68600278
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/68600279
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/68600280
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/68600281
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/68600282
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/68600283
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/68600284
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/68600285
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/68600286
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/68600287
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/68600288
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/68600289
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/68600290
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/68600292
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/68600293
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/68600294
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/68600295
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/68600296


86000 Poitiers

Annexe 2 : Liste des cavités recensées dans un rayon de
100m
238 cavités recensées dans la commune

Identifiant NomType

POC0003766CS carrière RUE DES QUATRE ROUES
POCAW0010810 naturelle Grotte de Montmidi
POCAW0012604 indéterminé 21 Rue de la croix-rouge
POCAW0012605 indéterminé 23 Rue de la croix-rouge
POCAW0012606 indéterminé 31 Rue de la croix-rouge
POCAW0012607 indéterminé 31 Rue de la croix-rouge
POCAW0012608 cave 33 Rue de la croix-rouge
POCAW0012609 cave 35 Rue de la croix-rouge
POCAW0012610 indéterminé 43 Rue de la croix-rouge
POCAW0012611 indéterminé 43 Rue de la croix-rouge
POCAW0012612 indéterminé 45 Rue de la croix-rouge
POCAW0012613 cave 51 Rue de la croix-rouge
POCAW0012614 indéterminé 55 rue de la Croix-Rouge
POCAW0012615 indéterminé 61ter rue de la Croix-Rouge
POCAW0012616 indéterminé 69 rue de la Croix-Rouge
POCAW0012617 indéterminé 69 rue de la Croix-Rouge
POCAW0012618 indéterminé 71 rue de la Croix-Rouge
POCAW0012619 cave 73 rue de la Croix-Rouge
POCAW0012620 cave 75 rue de la Croix-Rouge
POCAW0012621 cave 77 rue de la Croix-Rouge
POCAW0012622 indéterminé 79 rue de la Croix-Rouge
POCAW0012623 indéterminé 1 route de Parthenay
POCAW0012624 indéterminé Rue Simplicien
POCAW0012625 indéterminé 43 rue de la Pierre-Levée
POCAW0012626 cave 43 rue de la Pierre-Levée
POCAW0012627 indéterminé 49 rue de la Pierre-Levée
POCAW0012628 indéterminé 59 rue de la Pierre-Levée
POCAW0012629 cave 61 rue de la Pierre-Levée
POCAW0012630 cave 63 rue de la Pierre-Levée
POCAW0012631 cave 63 rue de la Pierre-Levée
POCAW0012632 indéterminé 65  rue de la Pierre-Levée
POCAW0012633 indéterminé Rocher du Porteau - Route de Paris
POCAW0012634 indéterminé Route de Paris
POCAW0012635 indéterminé Route de Paris - Lycée
POCAW0012636 indéterminé Route de Paris - Collège
POCAW0012637 indéterminé Route de Paris
POCAW0012638 cave 145 route de Paris
POCAW0012639 cave 145 route de Paris
POCAW0012640 indéterminé 161 route de Paris

https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/POC0003766CS
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/POCAW0010810
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/POCAW0012604
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/POCAW0012605
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/POCAW0012606
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/POCAW0012607
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/POCAW0012608
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/POCAW0012609
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/POCAW0012610
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/POCAW0012611
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/POCAW0012612
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/POCAW0012613
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/POCAW0012614
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/POCAW0012615
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/POCAW0012616
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/POCAW0012617
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/POCAW0012618
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/POCAW0012619
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/POCAW0012620
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/POCAW0012621
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/POCAW0012622
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/POCAW0012623
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/POCAW0012624
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/POCAW0012625
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/POCAW0012626
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/POCAW0012627
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/POCAW0012628
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/POCAW0012629
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/POCAW0012630
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/POCAW0012631
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/POCAW0012632
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/POCAW0012633
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/POCAW0012634
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/POCAW0012635
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/POCAW0012636
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/POCAW0012637
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/POCAW0012638
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/POCAW0012639
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/POCAW0012640
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Identifiant NomType

POCAW0012641 indéterminé 1bis rue des Quatre-Roues
POCAW0012642 indéterminé 5 rue des Quatre-Roues
POCAW0012643 indéterminé 7 rue des Quatre-Roues
POCAW0012644 indéterminé 9 rue des Quatre-Roues
POCAW0012645 indéterminé 11 rue des Quatre-Roues
POCAW0012646 cave 13 rue des Quatre-Roues
POCAW0012647 cave 15 rue des Quatre-Roues
POCAW0012648 cave rue des Quatre-Roues
POCAW0012649 carrière 19 rue des Quatre-Roues
POCAW0012650 indéterminé 21 rue des Quatre-Roues
POCAW0012651 indéterminé 23 rue des Quatre-Roues
POCAW0012652 indéterminé 27 rue des Quatre-Roues
POCAW0012653 cave 29 rue des Quatre-Roues
POCAW0012654 cave 31 rue des Quatre-Roues
POCAW0012655 cave 35 rue des Quatre-Roues
POCAW0012656 cave rue des Quatre-Roues
POCAW0012657 cave 41 rue des Quatre-Roues
POCAW0012658 indéterminé 43 rue des Quatre-Roues
POCAW0012659 cave 45 rue des Quatre-Roues
POCAW0012660 cave 47 rue des Quatre-Roues
POCAW0012661 cave rue des Quatre-Roues
POCAW0012662 cave 49 rue des Quatre-Roues
POCAW0012663 cave 51 rue des Quatre-Roues
POCAW0012664 cave 55 rue des Quatre-Roues
POCAW0012665 cave 61 rue des Quatre-Roues
POCAW0012666 cave rue des Quatre-Roues
POCAW0012667 indéterminé 65 rue des Quatre-Roues
POCAW0012668 indéterminé 69 rue des Quatre-Roues
POCAW0012669 indéterminé 75 rue des Quatre-Roues
POCAW0012670 cave 77 rue des Quatre-Roues
POCAW0012671 cave 83 rue des Quatre-Roues
POCAW0012672 cave rue des Quatre-Roues
POCAW0012673 cave 89/91 rue des Quatre-Roues
POCAW0012674 cave 121 rue des Quatre-Roues
POCAW0012675 indéterminé 135 rue des Quatre-Roues
POCAW0012676 cave 141 rue des Quatre-Roues
POCAW0012677 cave 157 rue des Quatre-Roues
POCAW0012678 cave 171 rue des Quatre-Roues
POCAW0012679 cave 177 rue des Quatre-Roues
POCAW0012680 carrière 179 rue des Quatre-Roues
POCAW0012681 cave rue des Quatre-Roues
POCAW0012682 cave rue des Quatre-Roues
POCAW0012683 cave 181 rue des Quatre-Roues
POCAW0012684 cave 183 rue des Quatre-Roues
POCAW0012685 cave 185 rue des Quatre-Roues

https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/POCAW0012641
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/POCAW0012642
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/POCAW0012643
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/POCAW0012644
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/POCAW0012645
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/POCAW0012646
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/POCAW0012647
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/POCAW0012648
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/POCAW0012649
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/POCAW0012650
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/POCAW0012651
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/POCAW0012652
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/POCAW0012653
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/POCAW0012654
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/POCAW0012655
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/POCAW0012656
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/POCAW0012657
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/POCAW0012658
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/POCAW0012659
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/POCAW0012660
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/POCAW0012661
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/POCAW0012662
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/POCAW0012663
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/POCAW0012664
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/POCAW0012665
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/POCAW0012666
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/POCAW0012667
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/POCAW0012668
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/POCAW0012669
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/POCAW0012670
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/POCAW0012671
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/POCAW0012672
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/POCAW0012673
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/POCAW0012674
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/POCAW0012675
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/POCAW0012676
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/POCAW0012677
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/POCAW0012678
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/POCAW0012679
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/POCAW0012680
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/POCAW0012681
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/POCAW0012682
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/POCAW0012683
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/POCAW0012684
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/POCAW0012685


86000 Poitiers

Identifiant NomType

POCAW0012686 cave 187 rue des Quatre-Roues
POCAW0012687 cave 207 rue des Quatre-Roues
POCAW0012688 cave 223 rue des Quatre-Roues
POCAW0012689 cave 227 rue des Quatre-Roues
POCAW0012690 indéterminé 229 rue des Quatre-Roues
POCAW0012691 indéterminé 31 rue de Rochereuil
POCAW0012692 naturelle rue de Rochereuil
POCAW0012693 cave rue de Rochereuil
POCAW0012694 indéterminé 41 rue de Rochereuil
POCAW0012695 indéterminé 49 rue de Rochereuil
POCAW0012696 indéterminé rue de Rochereuil
POCAW0012697 indéterminé rue de Rochereuil
POCAW0012698 indéterminé 55 rue de Rochereuil
POCAW0012699 indéterminé rue de Rochereuil
POCAW0012700 indéterminé 57 rue de Rochereuil
POCAW0012701 indéterminé 61 rue de Rochereuil
POCAW0012702 indéterminé rue de Rochereuil
POCAW0012703 indéterminé 2 Chemin de Tison
POCAW0012704 indéterminé Chemin de Tison
POCAW0012705 indéterminé 8 Chemin de Tison
POCAW0012706 indéterminé Chemin de Tison
POCAW0012707 cave 10 Chemin de Tison
POCAW0012708 cave 12 Chemin de Tison
POCAW0012709 indéterminé 14 Chemin de Tison
POCAW0012710 indéterminé 20 Chemin de Tison
POCAW0012711 indéterminé 22 Chemin de Tison
POCAW0012712 indéterminé 24 Chemin de Tison
POCAW0012713 indéterminé 26 Chemin de Tison
POCAW0012714 indéterminé 34 Chemin de Tison
POCAW0012715 cave 36 Chemin de Tison
POCAW0012716 cave 3 Boulevard de Tison
POCAW0012717 indéterminé 9 Bd sous Blossac
POCAW0012718 indéterminé 21 Bd sous Blossac
POCAW0012719 indéterminé 23 Bd sous Blossac
POCAW0012720 indéterminé Bd sous Blossac
POCAW0012721 indéterminé 27 Bd sous Blossac
POCAW0012722 indéterminé Chemin de la Cagouillière
POCAW0012723 indéterminé Chemin de la Cagouillière
POCAW0012724 indéterminé Chemin de la Cagouillière
POCAW0012725 indéterminé Chemin de la Cagouillière
POCAW0012726 indéterminé Chemin de la Cagouillière
POCAW0012727 indéterminé Chemin de la Cagouillière
POCAW0012728 indéterminé Chemin de la Cagouillière
POCAW0012729 indéterminé Chemin de la Cagouillière
POCAW0012730 naturelle Rue des Ecusseaux

https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/POCAW0012686
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/POCAW0012687
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/POCAW0012688
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/POCAW0012689
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/POCAW0012690
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/POCAW0012691
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/POCAW0012692
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/POCAW0012693
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/POCAW0012694
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/POCAW0012695
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/POCAW0012696
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/POCAW0012697
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/POCAW0012698
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/POCAW0012699
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/POCAW0012700
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/POCAW0012701
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/POCAW0012702
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/POCAW0012703
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/POCAW0012704
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/POCAW0012705
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/POCAW0012706
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/POCAW0012707
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/POCAW0012708
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/POCAW0012709
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/POCAW0012710
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/POCAW0012711
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/POCAW0012712
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/POCAW0012713
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/POCAW0012714
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/POCAW0012715
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/POCAW0012716
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/POCAW0012717
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/POCAW0012718
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/POCAW0012719
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/POCAW0012720
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/POCAW0012721
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/POCAW0012722
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/POCAW0012723
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/POCAW0012724
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/POCAW0012725
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/POCAW0012726
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/POCAW0012727
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/POCAW0012728
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/POCAW0012729
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/POCAW0012730


86000 Poitiers

Identifiant NomType

POCAW0012731 indéterminé 7 chemin de Trainebot
POCAW0012732 indéterminé 9 chemin de Trainebot
POCAW0012733 indéterminé chemin de Trainebot
POCAW0012734 indéterminé chemin de Trainebot
POCAW0012735 indéterminé chemin de Trainebot
POCAW0012736 indéterminé chemin de Trainebot
POCAW0012737 naturelle Avenue de la Libération - Grotte de Bellevue
POCAW0012738 indéterminé Avenue de la Libération
POCAW0012739 indéterminé Avenue de la Libération
POCAW0012740 indéterminé 157 Avenue de la Libération
POCAW0012741 naturelle Rocade Sud
POCAW0012742 naturelle Centre commercial Poitiers Sud - RD910
POCAW0012743 indéterminé 9 Chemin de l'Ermitage
POCAW0012755 indéterminé 15 Chemin de l'Ermitage
POCAW0012756 indéterminé Chemin de l'Ermitage
POCAW0012757 indéterminé 27 Chemin de l'Ermitage
POCAW0012758 indéterminé 19 Rue de la Cueille Mirebalaise
POCAW0012759 cave 21 Rue de la Cueille Mirebalaise
POCAW0012760 indéterminé 23 Rue de la Cueille Mirebalaise
POCAW0012761 cave 42 Rue de la Cueille Mirebalaise
POCAW0012762 cave 44 Rue de la Cueille Mirebalaise
POCAW0012763 cave 49, 51, 53 Rue de la Cueille Mirebalaise
POCAW0012764 cave Rue de la Cueille Mirebalaise
POCAW0012765 cave 55 Rue de la Cueille Mirebalaise
POCAW0012766 cave 57 Rue de la Cueille Mirebalaise
POCAW0012767 cave 65 Rue de la Cueille Mirebalaise
POCAW0012768 cave Rue de la Cueille Mirebalaise
POCAW0012769 cave 67 Rue de la Cueille Mirebalaise
POCAW0012770 cave 73 Rue de la Cueille Mirebalaise
POCAW0012771 indéterminé 75 Rue de la Cueille Mirebalaise
POCAW0012772 indéterminé Rue de la Cueille Mirebalaise
POCAW0012773 indéterminé 79 Rue de la Cueille Mirebalaise
POCAW0012774 cave 81 Rue de la Cueille Mirebalaise
POCAW0012775 cave 83 Rue de la Cueille Mirebalaise
POCAW0012776 cave 85 Rue de la Cueille Mirebalaise
POCAW0012777 indéterminé Rue de la Cueille Mirebalaise
POCAW0012778 cave 89 Rue de la Cueille Mirebalaise
POCAW0012779 cave 93 Rue de la Cueille Mirebalaise
POCAW0012780 cave 97 Rue de la Cueille Mirebalaise
POCAW0012781 cave 101 Rue de la Cueille Mirebalaise
POCAW0012782 cave Rue du Champ des Fougères
POCAW0012783 cave IRTS - Rue des Remparts
POCAW0012787 indéterminé Ecole maternelle - Rue Pasteur
POCAW0012789 cave 83 rue du Faubourg du Pont-Neuf
POCAW0012790 cave 114 Grand'Rue

https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/POCAW0012731
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/POCAW0012732
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/POCAW0012733
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/POCAW0012734
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/POCAW0012735
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/POCAW0012736
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/POCAW0012737
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/POCAW0012738
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/POCAW0012739
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/POCAW0012740
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/POCAW0012741
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/POCAW0012742
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/POCAW0012743
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/POCAW0012755
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/POCAW0012756
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/POCAW0012757
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/POCAW0012758
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/POCAW0012759
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/POCAW0012760
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/POCAW0012761
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/POCAW0012762
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/POCAW0012763
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/POCAW0012764
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/POCAW0012765
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/POCAW0012766
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/POCAW0012767
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/POCAW0012768
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/POCAW0012769
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/POCAW0012770
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/POCAW0012771
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/POCAW0012772
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/POCAW0012773
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/POCAW0012774
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/POCAW0012775
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/POCAW0012776
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/POCAW0012777
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/POCAW0012778
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/POCAW0012779
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/POCAW0012780
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/POCAW0012781
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/POCAW0012782
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/POCAW0012783
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/POCAW0012787
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/POCAW0012789
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/POCAW0012790


86000 Poitiers

Identifiant NomType

POCAW0012791 indéterminé 18 boulevard de Coligny
POCAW0012792 indéterminé 39 rue de la Tranchée
POCAW0012793 cave 99 rue de la Tranchée
POCAW0012794 indéterminé Place du Clos des Carmes
POCAW0012795 indéterminé 130 route de la Cassette
POCAW0012796 indéterminé 15 chemin du Petit Gazon
POCAW0012797 cave 5 rue Cornet
POCAW0012798 indéterminé 19 rue Cornet - cavité 1
POCAW0012799 indéterminé 19 rue Cornet - cavité 2
POCAW0012800 indéterminé 21bis rue Cornet
POCAW0012801 indéterminé 29 rue Cornet
POCAW0012802 indéterminé 31 rue Cornet
POCAW0012803 indéterminé 31 rue Cornet
POCAW0012804 indéterminé 33 rue Cornet
POCAW0012805 indéterminé 35 rue Cornet
POCAW0012806 indéterminé 35 rue Cornet
POCAW0012807 indéterminé 43 rue Cornet
POCAW0012808 cave 45 rue Cornet
POCAW0012809 indéterminé 69 rue Cornet
POCAW0012810 indéterminé 73 rue Cornet
POCAW0012811 indéterminé 79 rue Cornet
POCAW0012812 indéterminé 83 rue Cornet
POCAW0012813 cave Impasse des Communaux
POCAW0012814 cave Impasse des Communaux
POCAW0012815 cave 16 avenue de Nantes - cavité 1
POCAW0012816 cave 16 avenue de Nantes - cavité 2
POCAW0012817 cave 16 avenue de Nantes - cavité 3
POCAW0012818 cave Avenue de Nantes
POCAW0012819 indéterminé 18 avenue de Nantes
POCAW0012820 indéterminé 22 avenue de Nantes
POCAW0012821 indéterminé 22 avenue de Nantes
POCAW0012822 indéterminé 24 avenue de Nantes
POCAW0012823 indéterminé 24 avenue de Nantes
POCAW0012824 indéterminé 42 avenue de Nantes
POCAW0012825 indéterminé 44 avenue de Nantes
POCAW0012826 cave 46 avenue de Nantes
POCAW0012827 indéterminé 50 avenue de Nantes
POCAW0012828 indéterminé 149 avenue de Nantes
POCAW0012829 indéterminé 260 avenue de Nantes
POCAW0012830 indéterminé 31 rue de la Roche
POCAW0012831 indéterminé 1 rue des Grandes Ecoles
POCAW0012832 indéterminé 12 boulevard Solférino
POCAW0012834 naturelle Grotte des Gallois n°2
POCAW0012835 naturelle Grotte sous Bellejouanne n°1
POCAW0012836 naturelle Grotte sous Bellejouanne n°2

https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/POCAW0012791
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/POCAW0012792
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/POCAW0012793
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/POCAW0012794
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/POCAW0012795
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/POCAW0012796
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/POCAW0012797
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/POCAW0012798
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/POCAW0012799
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/POCAW0012800
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/POCAW0012801
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/POCAW0012802
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/POCAW0012803
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/POCAW0012804
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/POCAW0012805
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/POCAW0012806
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/POCAW0012807
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/POCAW0012808
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/POCAW0012809
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/POCAW0012810
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/POCAW0012811
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/POCAW0012812
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/POCAW0012813
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/POCAW0012814
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/POCAW0012815
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/POCAW0012816
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/POCAW0012817
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/POCAW0012818
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/POCAW0012819
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/POCAW0012820
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/POCAW0012821
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/POCAW0012822
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/POCAW0012823
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/POCAW0012824
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/POCAW0012825
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/POCAW0012826
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/POCAW0012827
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/POCAW0012828
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/POCAW0012829
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/POCAW0012830
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/POCAW0012831
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/POCAW0012832
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/POCAW0012834
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/POCAW0012835
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/POCAW0012836
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Identifiant NomType

POCAW0012837 naturelle Grotte à Calvin
POCAW0012838 naturelle Grotte sous Chilvert
POCAW0012839 naturelle Grotte de la Comédie
POCAW0012840 naturelle Grotte du Dépôt
POCAW0012843 naturelle Grotte des Gallois n°1
POCAW0012844 naturelle Grotte des Gallois n°3
POCAW0012845 naturelle Grotte des Gallois n°4
POCAW0012849 naturelle Grotte de la Mérigotte n°3
POCAW0012850 naturelle Grotte de la Mérigotte n°4
POCAW0012851 naturelle Grotte du Pontreau
POCAW0012852 naturelle Gouffre du Porteau
POCAW0012853 naturelle Grotte du Porteau n°1
POCAW0012854 naturelle Grotte du Porteau n°2
POCAW0012855 naturelle Grotte de la Croix des Rataudes
POCAW0012856 naturelle Grotte sous la Rocade
POCAW0012858 naturelle Grotte sous Tunnel n°1
POCAW0012859 naturelle Grotte sous Tunnel n°2
POCAW0041129 carrière 27 rue des Feuillants
POCAW0041157 indéterminé Voie André Malraux

https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/POCAW0012837
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/POCAW0012838
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/POCAW0012839
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/POCAW0012840
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/POCAW0012843
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/POCAW0012844
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/POCAW0012845
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/POCAW0012849
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/POCAW0012850
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/POCAW0012851
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/POCAW0012852
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/POCAW0012853
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/POCAW0012854
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/POCAW0012855
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/POCAW0012856
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/POCAW0012858
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/POCAW0012859
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/POCAW0041129
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/POCAW0041157
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Annexe 3 : Liste des sites pollués ou potentiellement
pollués recensés dans un rayon de 250m
Les tableaux ci-dessous répertorient les sites pollués ou potentiellement pollués ainsi que les
anciens sites industriels ou activités de service (base de données CASIAS) sur votre commune.

4 sites pollués ou potentiellement pollués à moins de 250m

Statut instructionNom établissementIdentifiant

SSP000969501 CPO Clôturée
SSP000355601 Ancienne usine à gaz de Poitiers Clôturée
SSP000414901 WOLSELEY ex-Panofrance En cours
SSP42864401 DUMONTEIL SARL En cours

https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/infosols/instruction/SSP000969501
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/infosols/instruction/SSP000355601
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/infosols/instruction/SSP000414901
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/infosols/instruction/SSP42864401
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Annexe 4 : Liste des anciens sites industriels ou activités
de service recensés dans un rayon de 500m
402 anciens sites industriels ou activités de service à moins de 500m

Nom établissementIdentifiant Etat Activité principale

SSP4100848 SIVEER En arrêt
SSP4087427 CPO En arrêt
SSP4037984 Dépôt de gaz combustible liquifié En arrêt
SSP4037839 Atelier de néttoyage et pressing Indéterminé
SSP4037838 Dépôt d'acétyléne dissous 6-2° Indéterminé
SSP4037835 Dépôt pétrolier, ancien dépot de En arrêt
SSP4037797 Atelier de fonderie des Etablissements Indéterminé
SSP4037796 Electrochimie - Accumulateurs - Piles - Indéterminé
SSP4037795 Atelier de carrosserie Indéterminé
SSP4037794 Travail des métaux - Chaudronnerie et Indéterminé
SSP4037793 Production de peintures Indéterminé
SSP4037792 Pressing Indéterminé
SSP4037791 Dépôt de gaz combustible liquifié 211 (B Indéterminé
SSP4037790 Atelier de traitement de surface ( Atelier Indéterminé
SSP4037789 Dépôt de liquides inflammables ème Cat Indéterminé
SSP4037788 Garage, Atelier de peinture Indéterminé
SSP4037787 Atelier d'entretien et réparation de Indéterminé
SSP4037786 Cabine de peinture 405 B-1er-b En arrêt
SSP4037785 Stockage et récupération de véhicules Indéterminé
SSP4037784 Dépôt de liquides inflammables Indéterminé
SSP4037783 Dépôt de liquides inflammables Indéterminé
SSP4037782 Dépôt de gaz butane Indéterminé
SSP4037781 Dépôt d'acétyléne Indéterminé
SSP4037780 Garage Indéterminé
SSP4037779 Atelier de tôlerie et chaudronnerie Indéterminé
SSP4037778 Atelier de teinturerie et atelier de Indéterminé
SSP4037777 Atelier de serrurerie Indéterminé
SSP4037776 Garage (Atelier de réparations Indéterminé
SSP4037775 Atelier de dégréssage de vêtements Indéterminé
SSP4037774 Dépôt de gaz butane Indéterminé
SSP4037773 Garage Indéterminé
SSP4037772 Atelier de carrosserie, tôlerie, peinture Indéterminé
SSP4037771 Garage à usage d'entrepôts de véhicules Indéterminé
SSP4037770 Atelier de mécanique de précision Indéterminé
SSP4037769 Atelier Chaudronnerie - Tôlerie N° 119- Indéterminé
SSP4037768 Dépôt de liquide inflammable Indéterminé
SSP4037767 Garage - Dépôt Liquide inflammable Indéterminé
SSP4037766 Atelier fabrication de sacs d'emballages. Indéterminé

https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4100848
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4087427
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4037984
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4037839
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4037838
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4037835
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4037797
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4037796
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4037795
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4037794
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4037793
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4037792
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4037791
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4037790
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4037789
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4037788
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4037787
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4037786
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4037785
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4037784
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4037783
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4037782
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4037781
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4037780
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4037779
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4037778
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4037777
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4037776
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4037775
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4037774
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4037773
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4037772
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4037771
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4037770
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4037769
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4037768
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4037767
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4037766
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Nom établissementIdentifiant Etat Activité principale

SSP4037765 Atelier de mécanique générale n° 282 Indéterminé
SSP4037764 Transformateur de polyuréthane Indéterminé
SSP4037763 Dépôt de liquide inflammable Indéterminé
SSP4037762 Dépôt de liquides inflammables Indéterminé
SSP4037761 Garage - Atelier de mécanique générale Indéterminé
SSP4037760 Dépôt de Liquides Inflammables Indéterminé
SSP4037759 Dépôt Liquides Inflammables ( DLI ) Indéterminé
SSP4037758 Pressing Indéterminé
SSP4037757 Dépôt de Liquides Inflammables (DLI) Indéterminé
SSP4037756 Dépôt liquide inflammable ( DLI ) Indéterminé
SSP4037755 Garage - Atelier 206 N°206-B-1° Indéterminé
SSP4037754 Dépôt de gaz combustible Liquide n° Indéterminé
SSP4037753 Travail du caoutchouc 1°, Installation de Indéterminé
SSP4037752 Laverie de Linge n° 91- dépôt de liquides Indéterminé
SSP4037751 Atelier de Carrosserie - peinture Indéterminé
SSP4037750 Atelier de réparation pour véhicules Indéterminé
SSP4037749 Atelier de menuiserie - Chaudronnerie - Indéterminé
SSP4037748 Atelier de Peinture N° 405-A-1 Indéterminé
SSP4037747 Atelier de serrurerie Indéterminé
SSP4037746 Dépôt de liquides inflammables Indéterminé
SSP4037745 Atelier de Tôlerie N° 119-2°-Peinture Indéterminé
SSP4037744 Dépôt de liquide inflammables ( DLI ) Indéterminé
SSP4037743 Tôlerie automobile Indéterminé
SSP4037742 Dépôt de gaz combustible liquifiés N° Indéterminé
SSP4037741 Garage -Atelier de tôlerie et de peinture Indéterminé
SSP4037740 Chaufferie centrale à eau - stockage Indéterminé
SSP4037739 Dépôt de liquides inflammables Indéterminé
SSP4037738 Garage Indéterminé
SSP4037737 Garage SIMCA Indéterminé
SSP4037736 Garage - dépôt de liquides inflammables Indéterminé
SSP4037735 Dépôt de Liquides inflammables Indéterminé
SSP4037734 Laverie de linge n° 91 A-1°-C. Dépôt de Indéterminé
SSP4037733 Dépôt de liquides inflammables Indéterminé
SSP4037732 Atelier de Carrosserie et peinture N° 119- Indéterminé
SSP4037731 Dépôt de carcasses de voitures Indéterminé
SSP4037730 Atelier de serrurerie - 375 -2- Indéterminé
SSP4037729 D2pöt de liquides inflammables Indéterminé
SSP4037728 Garage N° 206 - Dépôt Liquides Indéterminé
SSP4037727 Laverie de Linge - 91 -A-1°-C Indéterminé
SSP4037726 Atelier de dégraissage et teinturerie Indéterminé
SSP4037725 Installation de Combustion de puissance Indéterminé
SSP4037724 Garage n° 206-1°-a- Indéterminé
SSP4037723 Garage Indéterminé
SSP4037722 Dépôt de liquides inflammables (DLI) Indéterminé
SSP4037721 Pressing Indéterminé

https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4037765
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4037764
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4037763
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4037762
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4037761
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4037760
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4037759
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4037758
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4037757
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4037756
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4037755
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4037754
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4037753
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4037752
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4037751
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4037750
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4037749
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4037748
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4037747
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4037746
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4037745
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4037744
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4037743
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4037742
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4037741
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4037740
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4037739
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4037738
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4037737
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4037736
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4037735
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4037734
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4037733
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4037732
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4037731
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4037730
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4037729
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4037728
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4037727
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4037726
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4037725
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4037724
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4037723
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4037722
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4037721
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Nom établissementIdentifiant Etat Activité principale

SSP4037720 Garage (Atelier de sellerie, garnitures Indéterminé
SSP4037719 Garage pour véhicules automobiles Indéterminé
SSP4037718 Atelier de carrosserie 119/2 - Tôlerie Indéterminé
SSP4037717 Dépôt de Liquides Inflammables Indéterminé
SSP4037716 Garage -dépôt de liquides inflammables Indéterminé
SSP4037715 Garage n° 206-1-b Indéterminé
SSP4037714 Dépôt de gaz combustible liquifié Indéterminé
SSP4037713 Dépôt de gaz comprimé n° 209-B-3°-b Indéterminé
SSP4037712 Dépôt de liquides inflammables Indéterminé
SSP4037458 Usine de lessive En arrêt
SSP4037438 Moulin à blé, scierie Indéterminé
SSP4037421 Fabrication de compteurs éléctriques Indéterminé
SSP4037418 Atelier de carrosserie - compression d'air Indéterminé
SSP4037413 Fabrication de parpaings puis Garage Indéterminé
SSP4037401 Travail des métaux Indéterminé
SSP4037371 Distribution de Liquide Inflammable (et Indéterminé
SSP4037370 Garage Atelier Indéterminé
SSP4037356 Distribution et dépôt de Liquide Indéterminé
SSP4037343 Parc de stationnement-Garage Atelier- Indéterminé
SSP4037323 Distribution de Liquides Inflammables En arrêt
SSP4037305 Installation de Combustion Indéterminé
SSP4037295 Dépôt de Gaz Combustible Liquéfié Indéterminé
SSP4037294 Dépôt de liquide inflammable En arrêt
SSP4037272 Dépôt de Gaz Combustible Liquéfié En arrêt
SSP4037271 Garages pour véhicules automobiles Indéterminé
SSP4037253 Teinturerie - Installation de Conbustion, Indéterminé
SSP4037252 DLI Indéterminé
SSP4037251 Compression d'air et de gaz puis Indéterminé
SSP4037229 Atelier de tôlerie En arrêt
SSP4037228 Dépôt de liquides inflammables Indéterminé
SSP4037203 Dépôt de liquides inflammables En arrêt
SSP4037185 Dépôt de liquides inflammables En arrêt
SSP4037184 Dépôt de liquides inflammables En arrêt
SSP4037167 Dépôt de gaz combustible liquéfié Indéterminé
SSP4037166 Tôlerie, compression, emploi de En arrêt
SSP4037165 Garage, compression, atelier de peinture Indéterminé
SSP4037149 Dépôt de bitume, de bois, de gaz comb. Indéterminé
SSP4037148 Dépôt de liquides inflammables et de Indéterminé
SSP4037137 Dépôt de liquides inflammables Indéterminé
SSP4037136 Dépôt de liquides inflammables En arrêt
SSP4037135 Dépôt de liquides inflammables En arrêt
SSP4037134 Dépôt de liquides inflammables En arrêt
SSP4037123 Garage, compression d'air En arrêt
SSP4037122 Dépôt de liquides inflammables Indéterminé
SSP4037121 Laverie de linge, emploi de liquides En arrêt

https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4037720
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4037719
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4037718
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4037717
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4037716
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4037715
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4037714
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4037713
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4037712
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4037458
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4037438
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4037421
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4037418
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4037413
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4037401
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4037371
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4037370
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4037356
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4037343
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4037323
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4037305
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4037295
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4037294
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4037272
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4037271
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4037253
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4037252
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4037251
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4037229
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4037228
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4037203
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4037185
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4037184
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4037167
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4037166
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4037165
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4037149
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4037148
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4037137
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4037136
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4037135
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4037134
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4037123
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4037122
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4037121
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Nom établissementIdentifiant Etat Activité principale

SSP4037106 Atelier de chaudronnerie, tôlerie En arrêt
SSP4037105 Travail du bois Indéterminé
SSP4037093 Garage pour véhicules automobiles En arrêt
SSP4037092 Compression d'air En arrêt
SSP4037073 Dépôt de liquides inflammables Indéterminé
SSP4037072 Salaisons, réfrigération Indéterminé
SSP4037071 Dépôt de liquides inflammables Indéterminé
SSP4037070 Dépôt de liquides inflammables Indéterminé
SSP4037069 Dépôt de liquides inflammables En arrêt
SSP4037053 Dépôt de liquides inflammables Indéterminé
SSP4037052 Torréfaction de grains de café Indéterminé
SSP4037042 Installation de combustion, dépôt de En arrêt
SSP4037041 Réparation de matériel de motoculture, En arrêt
SSP4037022 Dépôt de liquides inflammables (Garage En arrêt
SSP4037021 Dépôt de liquides inflammables Indéterminé
SSP4037012 Dépôt d'acétylène dissout En arrêt
SSP4036992 Atelier de menuiserie Indéterminé
SSP4036981 Dépôt de vieux métaux et de vieux En arrêt
SSP4036969 Garage-atelier Indéterminé
SSP4036968 Atelier de charge d'accumulateurs et En arrêt
SSP4036958 Distribution de carburants Indéterminé
SSP4036957 Pressing-emploi de liquides halogénés- En arrêt
SSP4036948 Dépôt de bouteilles d'acétylène dissous En arrêt
SSP4036932 Atelier d'entretien et réparations En arrêt
SSP4036931 Garage-atelier-peinture Indéterminé
SSP4036918 Garage-atelier Indéterminé
SSP4036917 Garage-atelier En arrêt
SSP4036916 Dépôt et distribution de liquides Indéterminé
SSP4036915 Dépôt et distribution de liquides Indéterminé
SSP4036897 Garage-atelier d'entretien, réparation Indéterminé
SSP4036896 Garage-atelier, Dépôt et distribution de Indéterminé
SSP4036895 Dépôt et distribution de liquides Indéterminé
SSP4036881 Parc de stationnement, Atelier, Garage, En arrêt
SSP4036880 Garage_Peinture_Tôlerie Indéterminé
SSP4036879 Garage_Atelier En arrêt
SSP4036878 Distribution et dépôt de liquides Indéterminé
SSP4036850 Atelier d'entretien En arrêt
SSP4036849 Garage_Atelier En arrêt
SSP4036788 Dépôt d'oxygène liquide En arrêt
SSP4036738 Garage avec travail des métaux et Indéterminé
SSP4036717 Dépôt de gaz combustible liquéfié Indéterminé
SSP4036716 Garage pour véhicules automobiles En arrêt
SSP4036708 Atelier de menuiserie puis Dépôt de Indéterminé
SSP4036680 Dépôt liquides inflammables et garage Indéterminé
SSP4036645 Dépôt de liquides inflammables Indéterminé

https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4037106
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4037105
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4037093
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4037092
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4037073
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4037072
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4037071
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4037070
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4037069
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4037053
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4037052
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4037042
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4037041
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4037022
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4037021
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4037012
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4036992
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4036981
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4036969
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4036968
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4036958
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4036957
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4036948
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4036932
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4036931
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4036918
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4036917
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4036916
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4036915
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4036897
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4036896
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4036895
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4036881
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4036880
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4036879
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4036878
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4036850
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4036849
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4036788
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4036738
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4036717
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4036716
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4036708
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4036680
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4036645


86000 Poitiers

Nom établissementIdentifiant Etat Activité principale

SSP4036644 Dépôt de liquides inflammables En arrêt
SSP4036639 Atelier de menuiserie Indéterminé
SSP4036630 Atelier pour la maturation des fruits En arrêt
SSP4036629 Garage et un dépôt de liquides Indéterminé
SSP4036627 Usine de produits bitumineux Indéterminé
SSP4036547 Dépôt de gaz combustible liquéfié En arrêt
SSP4036516 Dépôt liquides inflammables Indéterminé
SSP4036494 Dépôt liquides inflammables Indéterminé
SSP4036493 Garage pour véhicules automobiles Indéterminé
SSP4036492 Dépôt de Liquides Inflammables (fuel En arrêt
SSP4036491 Dépôt liquides inflammables Indéterminé
SSP4036482 Dépôt liquides inflammables Indéterminé
SSP4036481 Garage pour véhicules automobiles Indéterminé
SSP4036472 Travail de mousse de polyuréhane En arrêt
SSP4036470 Atelier de serrurerie puis Utilisation En arrêt
SSP4036469 Dépôt d'acétylène dissous En arrêt
SSP4036468 Garage Indéterminé
SSP4036448 Dépôt liquides inflammables Indéterminé
SSP4036447 Dépôt de gaz combustibles liquéfié Indéterminé
SSP4036446 Atelier de charpente Indéterminé
SSP4036445 Atelier de menuiserie Indéterminé
SSP4036437 Dépôt liquides inflammables En arrêt
SSP4036425 Dépôt gaz combustible liquéfié Indéterminé
SSP4036422 Deux Dépôts liquides inflammables Indéterminé
SSP4036411 Dépôt liquides inflammables (Station Indéterminé
SSP4036410 Fabrique de parquets Indéterminé
SSP4036409 Dépôt Acétylène Dissous En arrêt
SSP4036408 Dépôt liquides inflammables En arrêt
SSP4036402 Atelier de Fabrication de matériaux de Indéterminé
SSP4036395 Dépôt carburant Indéterminé
SSP4036394 Atelier de Peinture Indéterminé
SSP4036393 Dépôt de carburant Indéterminé
SSP4036391 Dépôt de carburant En arrêt
SSP4036388 Laboratoire de charcuterie En arrêt
SSP4036387 Laboratoire de charcuterie En arrêt
SSP4036369 Laboratoire de charcuterie Indéterminé
SSP4036358 Location de véhicules et dépôt de Indéterminé
SSP4036356 Poste de soudure En arrêt
SSP4036355 Dépôt et station d'épuration Indéterminé
SSP4036354 Dépôt de gaz butanes ou propanes en Indéterminé
SSP4036349 Réservoir souterrain Indéterminé
SSP4036341 Dépôt d'essence En arrêt
SSP4036340 Dépôt d'essence En arrêt
SSP4036338 Dépôt d'essence En arrêt
SSP4036328 Dépôt de mazout En arrêt

https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4036644
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4036639
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4036630
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4036629
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4036627
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4036547
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4036516
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4036494
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4036493
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4036492
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4036491
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4036482
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4036481
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4036472
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4036470
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4036469
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4036468
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4036448
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4036447
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4036446
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4036445
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4036437
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4036425
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4036422
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4036411
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4036410
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4036409
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4036408
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4036402
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4036395
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4036394
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4036393
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4036391
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4036388
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4036387
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4036369
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4036358
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4036356
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4036355
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4036354
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4036349
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4036341
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4036340
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4036338
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4036328


86000 Poitiers

Nom établissementIdentifiant Etat Activité principale

SSP4036324 Station Service En arrêt
SSP4036321 Dépôt d'hydrocarbure En arrêt
SSP4036316 Garage En arrêt
SSP4036310 Dépôt essence-station service En arrêt
SSP4036307 Dépôt  d'essence Indéterminé
SSP4036299 Dépôt essence-station service En arrêt
SSP4036294 Dépôt  d'essence Indéterminé
SSP4036287 Dépôt essence En arrêt
SSP4036267 Dépôt mazout Indéterminé
SSP4036261 Dépôt d'essence-station service En arrêt
SSP4036260 Dépôt de gasoil En arrêt
SSP4036257 Dépôt essence En arrêt
SSP4036256 Dépôt de mazout Indéterminé
SSP4036255 Dépôt de mazout Indéterminé
SSP4036250 Dépôt essence Indéterminé
SSP4036248 Dépôt de gasoil En arrêt
SSP4036247 Dépôt d'essence-station service Indéterminé
SSP4036241 dépôt essence-station service En arrêt
SSP4036240 Artisant chaudronnier En arrêt
SSP4036239 Atelier de charronnage En arrêt
SSP4036237 Artisant fourreur En arrêt
SSP4036236 Fabrique de pâtes alimentaires Indéterminé
SSP4036232 Fabrication de crème, cirage et En arrêt
SSP4036230 Atelier artisanal de peinture En arrêt
SSP4036225 Atelier d'ébénesterie En arrêt
SSP4036220 Garage En arrêt
SSP4036217 Atelier de platerie En arrêt
SSP4036216 Atelier de construction mécanique Indéterminé
SSP4036215 Atelier de peinture Indéterminé
SSP4036213 Menuiserie En arrêt
SSP4036208 Torréfaction de succédané de café Indéterminé
SSP4036207 Forgeron En arrêt
SSP4036206 Blanchisseur En arrêt
SSP4036205 Blanchisseur Indéterminé
SSP4036202 Atelier de cordonnerie puis Garage Indéterminé
SSP4036199 Torréfaction de malts Indéterminé
SSP4036195 Torréfaction du café En arrêt
SSP4036194 Exploitation de platerie Indéterminé
SSP4036192 Tapissier En arrêt
SSP4036190 Coordonnier En arrêt
SSP4036185 Torréfaction du café Indéterminé
SSP4036184 Torréfaction du café En arrêt
SSP4036173 Dépôt carburant En arrêt
SSP4036172 Dépôt de  chlorure de méthyle En arrêt
SSP4036171 Laboratoire charcuterie En arrêt

https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4036324
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4036321
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4036316
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4036310
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4036307
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4036299
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4036294
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4036287
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4036267
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4036261
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4036260
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4036257
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4036256
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4036255
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4036250
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4036248
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4036247
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4036241
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4036240
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4036239
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4036237
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4036236
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4036232
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4036230
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4036225
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4036220
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4036217
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4036216
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4036215
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4036213
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4036208
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4036207
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4036206
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4036205
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4036202
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4036199
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4036195
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4036194
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4036192
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4036190
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4036185
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4036184
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4036173
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4036172
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4036171
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Nom établissementIdentifiant Etat Activité principale

SSP4036170 Dépôt de gaz En arrêt
SSP4036169 Dépôt de gaz Indéterminé
SSP4036160 Dépôt de gaz Indéterminé
SSP4036150 Laboratoire charcuterie En arrêt
SSP4036124 Laboratoire de charcuterie En arrêt
SSP4036123 Laboratoire de charcuterie Indéterminé
SSP4036122 Laboratoire de charcuterie Indéterminé
SSP4036121 Laboratoire de charcuterie En arrêt
SSP4036120 Laboratoire de charcuterie En arrêt
SSP4036119 Laboratoire de charcuterie En arrêt
SSP4036117 Station service de l'armée Indéterminé
SSP4036113 Laboratoire de charcuterie En arrêt
SSP4036112 Laboratoire de charcuterie Indéterminé
SSP4036111 Atelier de peinture En arrêt
SSP4036109 Station service BP Indéterminé
SSP4036108 Dépôt de carburant En arrêt
SSP4036079 Dépôt d'alcool dénaturé puis Station En arrêt
SSP4036078 Dépôt de gaz combustible liquéfié Indéterminé
SSP4036071 Régénération des huiles minérales En arrêt
SSP4036064 Dépôt de carburant Indéterminé
SSP4036063 Dépôt de fuel oil Indéterminé
SSP4036062 Blanchisserie En arrêt
SSP4036057 Entrepôt de marchandises et dépôt de En arrêt
SSP4036056 Fabrique d'agglomérés et matériaux de En arrêt
SSP4036055 Dépôt de gasoil puis Garage/Carrosserie Indéterminé
SSP4036054 Imprimerie En arrêt
SSP4036051 Station service puis garage Indéterminé
SSP4036036 Station service, garage motos & vélo- En arrêt
SSP4036031 Dépôt de gasoil Indéterminé
SSP4036030 Dépôt de liquide inflammable En arrêt
SSP4036017 Atelier de serrurerie En arrêt
SSP4036016 Station service En arrêt
SSP4036013 Dépôt d'hydrocarbure En arrêt
SSP4036012 Garage et réparation d'automobiles Indéterminé
SSP4035996 Usine de torréfaction du café En arrêt
SSP4035974 Atelier de menuiserie En arrêt
SSP4035973 Atelier et dépôt de machines agricoles En arrêt
SSP4035972 Station service En arrêt
SSP4035971 Torréfaction du café En arrêt
SSP4035970 Atelier de torréfaction En arrêt
SSP4035969 Dépôt d'essence Indéterminé
SSP4035968 Station service Indéterminé
SSP4035967 Atelier de miroiterie Indéterminé
SSP4035965 Dépôt d'essence puis Garage auto En arrêt
SSP4035963 Dépôt de mazout En arrêt

https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4036170
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4036169
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4036160
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4036150
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4036124
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4036123
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4036122
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4036121
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4036120
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4036119
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4036117
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4036113
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4036112
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4036111
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4036109
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4036108
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4036079
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4036078
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4036071
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4036064
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4036063
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4036062
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4036057
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4036056
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4036055
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4036054
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4036051
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4036036
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4036031
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4036030
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4036017
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4036016
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4036013
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4036012
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4035996
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4035974
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4035973
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4035972
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4035971
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4035970
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4035969
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4035968
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4035967
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4035965
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4035963
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SSP4035962 Station service En arrêt
SSP4035960 Dépôt d'essence Indéterminé
SSP4035952 Générateur d'acétylène pour soudure En arrêt
SSP4035949 Station service Indéterminé
SSP4035948 Dépôt de gaz butane En arrêt
SSP4035944 Station service puis Carrosserie auto Indéterminé
SSP4035943 Dépôt d'essence Indéterminé
SSP4035941 Station service En arrêt
SSP4035940 Dépôt de liquides inflammables Indéterminé
SSP4035938 Dépôt d'essence En arrêt
SSP4035927 Dépôts d'engrais Indéterminé
SSP4035924 Atelier de menuiserie et vernissage En arrêt
SSP4035923 Station service Indéterminé
SSP4035918 Dépôt d'essence En arrêt
SSP4035912 Station service Indéterminé
SSP4035903 Garage En arrêt
SSP4035901 Station service En arrêt
SSP4035900 Station service En arrêt
SSP4035893 Station service Indéterminé
SSP4035890 Dépôt gaz combustible liquéfié En arrêt
SSP4035884 Station service En arrêt
SSP4035878 Dépôt de chiffons En arrêt
SSP4035876 Atelier de confection En arrêt
SSP4035869 Entreprise de maçonnerie En arrêt
SSP4035866 Fabrique de pâtes alimentaires En arrêt
SSP4035865 Fabrication de gazogène pour En arrêt
SSP4035864 Commerce de couture En arrêt
SSP4035861 Atelier de cordonnerie Indéterminé
SSP4035857 Station Service En arrêt
SSP4035852 Dépôt d'essence Indéterminé
SSP4035848 Dépôt d'essence Indéterminé
SSP4035847 Dépôt d'essence Indéterminé
SSP4035844 Station Service puis garage, carrosserie Indéterminé
SSP4035833 Station service Indéterminé
SSP4035830 station service En arrêt
SSP4035827 Dépôt de liquide inflammable En arrêt
SSP4035826 Dépôt d'essence Indéterminé
SSP4035817 dépôt d'essence En arrêt
SSP4035813 Station service En arrêt
SSP4035812 Garage station service Indéterminé
SSP4035811 Dépôt d'essence En arrêt
SSP4035807 Dépôt de gaz butane En arrêt
SSP4035806 Garage SIMCA, puis Garage FIAT St Indéterminé
SSP4035805 Fabrique de lessive et cristaux de javel. En arrêt
SSP4035803 Dépôt de gaz liquéfié En arrêt

https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4035962
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4035960
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4035952
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4035949
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4035948
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4035944
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4035943
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4035941
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4035940
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4035938
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4035927
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4035924
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4035923
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4035918
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4035912
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4035903
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4035901
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4035900
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4035893
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4035890
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4035884
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4035878
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4035876
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4035869
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4035866
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4035865
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4035864
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4035861
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4035857
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4035852
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4035848
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4035847
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4035844
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4035833
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4035830
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4035827
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4035826
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4035817
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4035813
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4035812
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4035811
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4035807
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4035806
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4035805
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4035803
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SSP4035800 Station Service Indéterminé
SSP4035792 Atelier de galvanisation Indéterminé
SSP4035783 Dépôt d'essence Indéterminé
SSP4035779 Dépôt d'essence et atelier de Indéterminé
SSP4035776 Atelier de menuiserie En arrêt
SSP4035770 Dépôt d'acétylène puis Garage MIDAS Indéterminé
SSP4035766 Dépôt d'essence En arrêt
SSP4035760 Atelier de menuiserie En arrêt
SSP4035758 Dépôt de mazout En arrêt
SSP4035753 Dépôt d'essence En arrêt
SSP4035748 Dépôt d'essence Indéterminé
SSP4035744 Dépôt d'essence Indéterminé
SSP4035743 Dépôt d'essence En arrêt
SSP4035741 Dépôt d'essence Indéterminé
SSP4035740 Dépôt d'essence et garage En arrêt
SSP4035738 Dépôt d'immondices et de vidanges Indéterminé
SSP4035737 Garage Indéterminé
SSP4035735 Dépôt d'essence En arrêt
SSP4035732 Dépôt d'essence - Garage et Atelier En arrêt
SSP4035727 Dépôt d'hydrocarbure Indéterminé
SSP4035724 Atelier de chaudronnerie En arrêt
SSP4035723 Garage En arrêt
SSP4035719 Fabrique de balais En arrêt
SSP4035715 Atelier de menuiserie En arrêt
SSP4035713 Dépôt d'essence En arrêt
SSP4035708 Entreprise de travaux public En arrêt
SSP4035707 Fonderie d'alumunium En arrêt
SSP4035706 Fonderie d'aluminium En arrêt
SSP4035703 Fonderie de fonte d'aluminium puis Indéterminé
SSP4035701 Scierie En arrêt
SSP4035697 Dépôt de gazoil et de gaz combustible En arrêt
SSP4035696 Clinique En arrêt
SSP4035693 Garage En arrêt
SSP4035683 Dépôt de gaz butane, DLI En arrêt
SSP4035680 Dépôt de gaz butane En arrêt
SSP4035678 Dépôt de gaz butane Indéterminé
SSP4035669 Manufacture de couleurs et vernis En arrêt
SSP4035668 Station service Indéterminé
SSP4035662 Dépôt d'essence En arrêt
SSP4035661 Station Service En arrêt
SSP4035657 Fabrique de parquets-Scierie Indéterminé
SSP4035655 Fabrique de sabots de bois Indéterminé
SSP4035652 Dépôt de charbon de bois, dépôt En arrêt
SSP4035626 Usine de bougie Indéterminé
SSP4035598 Tannerie En arrêt

https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4035800
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4035792
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4035783
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4035779
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4035776
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4035770
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4035766
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4035760
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4035758
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4035753
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4035748
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4035744
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4035743
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4035741
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4035740
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4035738
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4035737
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4035735
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4035732
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4035727
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4035724
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4035723
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4035719
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4035715
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4035713
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4035708
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4035707
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4035706
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4035703
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4035701
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4035697
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4035696
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4035693
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4035683
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4035680
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4035678
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4035669
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4035668
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4035662
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4035661
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4035657
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4035655
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4035652
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4035626
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4035598
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SSP4035596 tannerie En arrêt
SSP4035594 imprimerie En arrêt
SSP428644 DUMONTEIL SARL En arrêt
SSP404782 ACCES DIRECT AMIANTE En arrêt

https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4035596
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4035594
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP428644
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP404782
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